

Doc 4249682
 Recep. 4249688



ORDEN DE COMPRA

102		
NÚMERO		
18	8	2015
DÍA	MES	AÑO
FECHA DE ELABORACION		

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA
 Domicilio Fiscal
 Av. Juárez N° 976, Col. Centro
 C.P. 44100
 Guadalajara, Jalisco, México.
 Teléfono (33)3134-2222
 R.F.C. UGU 250907-MH5

CENTRO UNIVERSITARIO DEL NORTE	Nº. PROYECTO: 2328205
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	Nº. FONDO: 1.1.1
	PROGRAMA: SUBSIDIO ORDINARIO GOBIERNO
	CARGO PRESUPUESTAL

2F4013	COORDINACIÓN DE SERVICIOS GENERALES
CODIGO	ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE
01(499) 992 0110	CARRETERA FEDERAL NO. 23. KM 191. SANTIAGO TLATELOLCO, COLOTLÁN, JALISCO. MÉXICO
TELÉFONO	DOMICILIO

COL. OBRERA, CHIHUAHUA, CHIHUAHUA. MÉXICO. C.P. 31350	EQUIPOS Y SISTEMAS HIDRÁULICOS S.A. DE C.V.		
DOMICILIO DEL PROVEEDOR	RFC	FAX y/o CORREO ELECTRONICO	TELÉFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PZA	TUBO PVC 1 PLG RD-21 200 PSI	130	\$ 47.92	\$ 6,229.60
PZA	TE 1 x 1/2 RED. R/1 CED. 40	144	\$ 7.17	\$ 1,032.48
PZA	TE 1 x 1/2 RED. R/1 CED. 40	56	\$ 7.17	\$ 401.52
PZA	ASPERSOR 1804 S/BOQUILLA	225	\$ 20.05	\$ 4,511.25
PZA	VALVULA SOLENOIDE 2 PLG	4	\$ 862.43	\$ 3,449.72
PZA	ROTOR 3504 1/2 PLG x 4PLG	20	\$ 120.95	\$ 2,419.00
LT	PEGAMENTO GRIS 32oz (1 LT) WELD ALL	5	\$ 150.78	\$ 753.90
LT	PEGAMENTO GRIS 32oz (1 LT) WELD ALL	1	\$ 150.78	\$ 150.78
PZA	SWING PIPE 100 PIES 30mts	2	\$ 317.52	\$ 635.04
PZA	TE 2 x 1/2 RED. CED. 40	30	\$ 26.41	\$ 792.30
PZA	COPLA 1 PLG CED 40	10	\$ 2.45	\$ 24.50
PZA	COPLA 2 CED. 40	10	\$ 7.66	\$ 76.60
PZA	CODO 1 PLG SHC40 PVC	10	\$ 3.10	\$ 31.00
PZA	CODO 2 PLG SHC40 PVC	10	\$ 9.45	\$ 94.50
PZA	CODO ESPIGA 1/2 PULG MPTX	200	\$ 1.98	\$ 396.00
IMPORTE CON LETRA:	SON: (VEINTICUATRO MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS 90 /100 M.N.)		SUB-TOTAL	\$20,996.19
			IVA 16%	\$3,359.71
			TOTAL	\$24,355.90

CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES			
FECHA DE ENTREGA:	LUGAR DE ENTREGA:	CARRETERA FEDERAL NO. 23. KM. 191. SANTIAGO TLATELOLCO, COLOTLÁN, JALISCO. MÉXICO	FIANZAS
PAGO DE CONTADO: <input checked="" type="checkbox"/>	PAGO:		a) ANTICIPO:
PAGO EN PARCIALIDADES: <input type="checkbox"/>	No. DE PARCIALIDADES:	PORCENTAJE DE ANTICIPO:	b) CUMPLIMIENTO:

OBSERVACIONES

M. AGUIRRE MARGAS
 M. GUTIÉRREZ VELÁZQUEZ
 M. MEJÍA PÉREZ

AUTORIZÓ ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE

NOMBRE y FIRMA DEL PROVEEDOR Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra

CENTRO UNIVERSITARIO DEL NORTE
 Unidad de Suministros y Adquisiciones

- Eliminadas 3 palabras 2 cifras, con fundamento en el Art. 21, párrafo 1. Fracción I de la LTAIPEJM, Art. 3, párrafo 1, fracción IX de la LPDPPSOEJM y lineamiento 58, fracción I, de los lineamientos Generales para la protección de Información Confidencial y Reservada que deberán observar los sujetos obligados, previstos en la LTAIPEJM, en virtud de tratarse de un dato personal identificativo.
- Eliminada cifra alfanumérica, con fundamento en el Art. 21, párrafo 1. Fracción I de la LTAIPEJM, Art. 3, párrafo 1, fracción IX de la LPDPPSOEJM y lineamiento 58, fracción I, de los lineamientos Generales para la protección de Información Confidencial y Reservada que deberán observar los sujetos obligados, previstos en la LTAIPEJM, en virtud de tratarse de un dato personal identificativo.
- Eliminadas cuatro palabras, con fundamento en el Art. 21, párrafo 1. Fracción I de la LTAIPEJM, Art. 3, párrafo 1, fracción IX de la LPDPPSOEJM y lineamiento 58, fracción I, de los lineamientos Generales para la protección de Información Confidencial y Reservada que deberán observar los sujetos obligados, previstos en la LTAIPEJM, en virtud de tratarse de un dato personal identificativo.
- Eliminada cifra alfanumérica, con fundamento en el Art. 21, párrafo 1. Fracción I de la LTAIPEJM, Art. 3, párrafo 1, fracción IX de la LPDPPSOEJM y lineamiento 58, fracción I, de los lineamientos Generales para la protección de Información Confidencial y Reservada que deberán observar los sujetos obligados, previstos en la LTAIPEJM, en virtud de tratarse de un dato personal identificativo.
- Eliminado una firma, con fundamento en el Art. 21, párrafo 1. Fracción I de la LTAIPEJM, Art. 3, párrafo 1, fracción IX de la LPDPPSOEJM y lineamiento 58, fracción I, de los lineamientos Generales para la protección de Información Confidencial y Reservada que deberán observar los sujetos obligados, previstos en la LTAIPEJM, en virtud de tratarse de un dato personal identificativo.



ACTA DE ADJUDICACIÓN DIRECTA

MODALIDAD	Adjudicación directa - CUN/AD/72/2015
DEPENDENCIA	CENTRO UNIVERSITARIO DEL NORTE
NOMBRE	ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA MANTENIMIENTO MENOR DEL CENTRO

En la ciudad de Colotlán, Jalisco, siendo las 11:40 horas del día 18 de agosto de 2015, con fundamento en el Artículo 16 Fracción IV, Artículo 23, del Reglamento de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratación de Servicios de la Universidad de Guadalajara, me permito dar a conocer que para la adquisición de materiales para mantenimiento menor del Centro, el fallo corresponde a:

Empresa:	EQUIPOS Y SISTEMAS HIDRÁULICOS, S.A. DE C.V.
Por un monto total de:	\$24,357.90 (Veinticuatro mil trescientos cincuenta y siete pesos 90/100 M.N) IVA Incluido.

Que corresponde a la siguiente relación:

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES Y/O SERVICIOS	CANTIDAD
PZA	TUBO PVC 1 PLG RD-21 200 PSI	130
PZA	TE 1 x 1/2 RED. R/1 CED. 40	144
PZA	TE 1 x 1/2 RED. R/1 CED. 40	56
PZA	ASPERSOR 1804 S/BOQUILLA	225
PZA	VALVULA SOLENOIDE 2 PLG	4
PZA	ROTOR 3504 1/2 PLG x 4PLG	20
LT	PEGAMENTO GRIS 32oz (1 LT) WELD ALL	5
LT	PEGAMENTO GRIS 32oz (1 LT) WELD ALL	1
PZA	SWING PIPE 100 PIES 30mts	2
PZA	TE 2 x 1/2 RED. CED. 40	30
PZA	COPLA 1 PLG CED. 40	10
PZA	COPLA 2 CED. 40	10
PZA	CODO 1 PLG SHC40 PVC	10
PZA	CODO 2 PLG SHC40 PVC	10
PZA	CODO ESPIGA 1/2 PULG MPTX	200